
m1 i lt' hl DOHODA

[OJ POSKYTNUTI FlNANČNÍHO PŘÍSPĚVKU POBYTOVÁ

uzavřená 1 745 odst. rl zákona č. vr: zněníDodle 59/1012 Sb., občanský zákoník, pozdějších před plsů, (dále jen ..dohodľj mezi:

'std dl

Í'žñlí-'E Vrchlického 13501102, Košíře, Íl-'íII 'JLM 5

IČO: 00534111

DlČ: CZE99000899

Za psaná Má veřejném rejstříku vedeném Městským soudem m Praze, sp. Zn. if. 20225

Zastoupené: lng, Michal Píšoja, MPH, LL. M., předseda představenstva; .'í llJ DH Marie Marsová, MBA, I.I..M.,

místopřed sedkyně představenstva

(dále jen „organizuďl

KÚPElE now SMOKOVEC, as.

Sídlo: Nový Smokovec 32, 06201 Vysoké Tatry, Słovenská republika

IČO: 31714471

DIČ: 2020517224

Zapsaná VE veřejném rejstříku vedeném okresním soudem v Prešavě, oddll Sa, vložka 232/P

zastoupená: PhDr. Katarína Lazorča' ková, předseda představe nstva

(dále Jen „lázně")

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídto: Jeremenkova 151/11. Vítkovice, 703 .'IÍI' OSHBVB

IČO: 47672234,

DIČ: není plátcem DPH

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn, AXIV 545

zastoupená: Ing. Vladimír Mana, generální ředitel

[dále jen „ČPZP“)

(ČPZP, o rga n izace lázně dále společnějen ja ko „účastníci dohody“ nebo samostatně jako „účastník dohody“)



Preambule

A) Zaměření rehabilitačné rekondiční péče:

problémy dýchacích cest předcházení AKM-X1311 povolání. využívajících klimatické podmínky

B) Délky pubytů rehabilitačné rekondiční péče:

tumus 8denní: 7 nocípobvt dnű. (dále jen „Edennl pobyt“)

C) Počet účaslnlkñ jednotlivých pubytů:

8dennl pobyt: do :1:3 účastníků

Maximální ČPZP lázním HIFI této (bez DPH):D) výše úhrady dohody

::HE ?mi [Ka

El Lázně zajistí možnost a ktívního využití volného času účastníka pobytu formou:

nordic walkingu k možností zapůjčení
nordic walking holí (kdykoliv v průběhu pobytu; zdarma)

cykloturistiky '.< možností zapůjčeníjízdního kola (kdykoliv v průběhu pobytu; zdarma)

plavání u; vnitřním nebo venkovním rekreačním (volnočasovém) bazénu [kdykoliv ň průběhu pobytu

v časech otevřeníprovozních bazénu: zdarma)

minimálně jednoho kulturního programu (divadelní vystoupení, společenský večer) u: pobyt

ce Ioročn mo využití sportovní místnosti nebo hřiště pro individuální cvičení (kdykoliv v průběhu pobytu

í'í provozních časech otevření příslušného sportoviště; zdarma)

edukační program zaměřený IE prevencí civilizačních nemocí, správný Životní styl stravuvă ní v rozsa hu

minimálně 60minutové před nášky zajištěné zdravotnickým pracovní kem nebo dietologem (poskytnutý

zdarma)

vstup do wellness (zahrnujícľho alespoň 1 :hmm vířivku) u: min. ?XII minut min 2x rr. pobyt (v provozních

časech otevření wellness; zdarma)

Fl Příspěvek dle této dohody budou kromě organizace čerpat dceřiné společnosti organizace další
majetkové

propojené společností organizace. Dceřiné r: další majetkové propojené společnosti organizace jsou tyto:

IČO: 29351073 AGEL Servis als,

IČO: 25966618 AGEL Trade S.r.o.

IČO: 26260654 Avenier a.s.

lČD: 25903659 Dopravní zdravotnictvl 3.5.

lČO: 47668580 AGEL Hornická políklínika sro.

IČO: 47973927 Nemocnice AGEL Jeseník 5.5,

IČO: 25959905 Kardiologické centrum AGE L 3.5,

IČO: 16628373 Laboratoře AGEL 3.5,

„r,děsí-0177557ä1MaeekáskaíaAGeesďw;

IČO: 26853167 Medical Systems 3.54

IČO: 25897551 Nemocnice AGEL Český Těšín 3.5.

lČO: 27332730 Nemocnice AGEL Louny 3.54

IČO: 25886207 Nemocnice AGEL Novýličín 3.5.

IČO: 48401129 Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí 3.5.

učo: 26822105 Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí 3.5.

IČO: 0 1968475 AGEL Diagnostické centrum s.r.o.

IČO: 47675934 Perfect Distribution 3.5.

IČO: 25319141 Repharm ałs.

lČO: 27797660 AGEL Středomoravská nemocniční 3.5.

IČO: Z 5797917 AGEL Transfúzní služba a.s.

lČO: 60793201 Nemocnice AGEL Ostrava -Vítkovice a.s.

IČO: 47668989 Nemocnice AGEL Podhorska' a.s.

IČO: 27365867 Nemocnice AGEL Říčany 3.5.

lČO: 28819705 AGEL stomatologické centru m 51,04

2



IČO; 25844229 AGEL centrum s.r,o.Gynekologické

IČO: 02560739 mmStřední zdravotnická m? H Vyššíodbomá škola zdravotnlcká 5.7.0.

IČO: 02259893 Laboratoře AGEL Ústí nad Labem a.s.

:ł



1m:: dohody

1. Výše uvedení účastníci dohody se dohodli n: poskytnutí finančního příspěvku E úhradu rehabilitačné rekondičních

515W). m* „mpobytu potmwou (dále jen „rehahllmčně rekondiční Měď) poskytnutých t'Á LL'I'Š 2025

v lázeňském zařízení patřícímu lázním.

2. Příspěvek poskytne ČPZP pojištěnce ČPZP zaměstnané n organizaci (případně zaměstnané o dceřiných dalších

majetkové propojených spoločnostech organizace, pokud Jsou tyto společnosti specifikovány vyjmenovány

n písm F) preambule této dohody). pracující zejména ir. pracovištích zvýšeným fyzickým psychickým zatížením.

Příspěvek m5' prostřednictvím lázní, am: poskytnou rehabilitačné rekondiční péči včetně ubytování

stravování.

3. Podrobnosti k poskytování reha bilitačně rekondiční peče právům povinnostem ČPZP lázní jsou uvedeny

IZ: Smlouvě IE realizaci rehabilitačně rekondičních aktivit 2024-2025 v rámci zdravotnických preventivních

program ů (dále Jen „reallzační smlouva").

TI Závazky organizace

1. Poskytnutí rehabilitačné rekondiční péče pro
své zaměstna nce požaduje organizace 11;: zaměřením speciñkovaným

t'í oreambu li pod písmenem A) této dohody.

2. Organizace odpovídá a: výběr zaměstnanců [dále jen „účastníci pobytů. kterým bude poskytnuta rehabilitačné

rekondiůlí péče x: smyšu c'l. odst. této dohody a] zavazuje Ha zajistit jejich účast.

3. [F úhradu rehabilitačné rekondiční péče má nárok pouze zaměstnanec organlzace al dceřiných či dalších majetkové

propojených společností i: organizací vyjmenovaných písm. F) preambule této dohody, který je současné

Dojištěncem čPzP
po

celou dobu čerpání rehabilitačné rekondiční péče uvedeným zaměstnancem a jehoi

zaměstnavatel nevykazuie dluh 'na zdravotním pojištěni vůči Čvzp.

4. Organizace se zavazuje WT: mm veipozději do 30 dnů
po

obdržení daňového dokladu (faktury) rc'

rehabilitačné rekondiční péčí poskytnutou svym zaměstnancům :í zaměstnancům dceřiných či dalších majetkové

propojených společností orga nlzace vyjmenovaných v písm, F) preambule této dohody pojištěným ČPZP částku

í'r: výši 25 ZA dohodnuté ceny za ubytování stravování (viz Příloha č. 1 této dohody), jako! i případné náklady 11:,

poskytnutí rehabilitačné rekondiční péče '.HŠ rámec maximální souhrnné Výše příspěvku poskytovaného cm.

5. Organizace se zavazuje, ie lm všech propagačních materiálech, které budou propagovat rehabilitačné rekondiční

péči v. které bude organizace distribuovat svým zaměstnancům, bude logo ČPZP včetně plného názvu ČPZP a jejího

kódu (205). Organizace .ta zavazuje distribuovat mezi všechny své zaměstnance propagační letáky ČPZP, které jí

ČPZP 5 distribuci předá. Organizace dále zavazuje, Že 'm všech svých komunikačních kanálech, které Provozuje

(firemní časopis, intranet, Firemní televizní kanáL apod), bude alespoň dvakrát ročně propagovat Črzr s to nv:

?MISE podkladů dodaných Z; stany
Črzr.

6. účastníka k účasti mí rehabilitačnéOrganizace vybaví pobytu poukazem rekondiční péči (dále též jako „voucheřl,

jehož mm je obsažen v příloze č. Z této dohody,

7. V případě volné ubytovací kapacity umnžní lázně. i?? lákladě individuálního požadavku účastníka Dohvtu. pobyt

doprovod u účastmka. Cena Dobvlu doprovod u vřstnš případného rozsahu černání procedur služeb bude

sjednána r hrazena individuálně přímo doprovodem, k. !O mimn reíim této dohody, Doprovod nemusí hýt

ČPZP.po] ištěncem

*3. 'Béiky pobytůmhabilitačně rakondlčnlpéče jsou specifikovány vpřeambuii nedpísmenem üliétajohedyrý"

účastníka na bude do Ukončení účastníka budeNástup pobytu pobyt 12:00, jde prvníden pobytu. pobytu pnbvtu

na 10:00. jde poslední den pobytu. Den nástupu k. den ukončení pobytu se považuje u hlediska účtováníjako jeden

den www, 'NV zahrnující dl procedury, ubytování hi stravování.

9. Pobyty budou realizovány ik základě požadavků vystavených organizací. Organizace projetí ná nástupní termíny,

počet účastníků pobytu délku pobytu (turnus) účastníků 's Iázněmi nejpozději 10 pracovních dnů před nástupem

E' Pobyt tyto dohodnuté láležitosti uvede m objednávce zaslané organizací Iázním.

10, lázněmi dle odstavce tohoto článku zašle ČPZP iáznímOrganizace po projednání s přednhozího dohody nej později

10 pracovním dnů Před nástupem ne rehabilitačné rekondiční péči sezna m účastníků pobytu, kteří budou čerpat

rehabilitačné rekondiční péči jsou pojištěnci ČPZP. případně včas nahlásí změny. ke kterým došlo \'E výběru

zaměstnanců v průběhu čerpá ní rehabilitačné rekondiční Péče.

11. Organizace je povinna ČPZP bez zbytečného odkladu písemně informovat každém jednotlivém neposkytnutí

rehabilitačné rekondiční péče lázněmi dohodnutému počtu účastníků pobytu nebo prodlení lázní :z: zajištěním

pobytu oproti dohodnutému harmonogramu nástupu účastníků pobytu nebo neposkytnull požadovaného počtu

procedur v sou ladu článkem íV. odst. u této dohody.

12. Maximální počet účastníků pobytu je specifiková n preambuli pod písmenem C) této dohody.

13. Organizace :E zavazuje poučit účastníky pobytu. že případ nou spotřebu nápojů či pochutin n minibarú hradí

účastník pobytu sám je povinen ji uhradit m recepci příslušného lázeňského domu nejpozději v den odjezdu.

Organizace ur: rovněž zavazuje poučit účastníky pobytu tom, Že jsou povinni uhradit lázním poplatek pobytu.

Organizace může účastníkem dohodnout, že ml. poplatek z Pobyt" proplatí.

4



závazky ČPZP

1. črzp že :za il'- základě realizační zavázala 'vzal zaměstnance kl -městnancekonstatuje, smlouvy organizace dceřiných

či dalším majetkové propojených společností organizace vyjmenova ných v písm. Fl preambule této dohody, kteří

Jsou uvedení v seznamu účastníků pobytu vyhotoveném dle čl. odst 10 této dohody splnili další
Podmínkydle

této dohody, zejména podmínky stanovené v či. Il. odst. 3 této dohody, uhradit lázním náklady uz' rehabilitačné

rekondiční do maximální souhrnné této itpéči výše specifikované v preambuli pod písmenem D) dohody, Náklady

rehabilitačné rekondiční péči přesahující dohodnuty' celkový Iimll pro
lázně hradí orga nizace. V

případě dovršení

částky uvedené v preamhuli pod písmenem D) této dohody vyrozumí CPE' rm tl organizaci o vyčerpání příspěvku

ČPZP na rehabilitačné rekondiční péči pro organizaci. Cena F? rehabilitačné rekondiční péči poskWuvanou Podle

této dohodyje osvobozena od DPH. sjednané cenyjsou konečner

2. ČPZP :nr: konstatuje, že lži' 'na' základě realizační smlouvy zavázala uhradit lázním :12' obdržení daň ového dokladu

(faktury) ?i rehabilitačné rekondiční pe'či poskytnutou zaměstnancům organizace a zaměstnancům dceřiných tá

dalších majetkové propojených společností organizace vyjmenovaných í'í písm. F) prearnhule této dohody částku (z:

výší 75 %
ceny

'za ubytování a stravování, zl ve výší mm x ceny za procedury [víz příloha č. m:
dohody).

IV. láznízávazky

14 Lázně konstatuj í, že :za reallzační smlouvou zavázaly zajistit pro účastníky pobytu rehabilitačné rekondičníaktivitys

tím. že rehabilitačné rekondiční péče bude taměřena na' zvýšení ú rovně tělesné L: duševní kondice ve vztahu l

výkonu povolá ni zaměstnanců pracujících na pracovištích x:: zvýšenou fyzickou a psychickou zátěží, Péče bude

směřuvána tejména rm zvýšení puhvblivosli kloubů, odstraněnl zad a protažení zkráozných svalů,

cvičení.dýchací

Z. XG splnění ustanovení čl. IV. odst. 1 této dohody bude rehabíllxačně rekandlčnl péče zahrnovat též poskytnutí

vstupnmo vyšetření lékařem lázní, minimálně =ľ léčebné procedury m den výslupní vyšetření lékařem lázní včetně

lávěrečného vyhodnocení zaznamenané u: vnucheru účastníka rehabllilačně rekundičního Pobvtu, který lázně

postoupí ČPZP spolu s vyúčtovánlm poskytnuté rehabilitačné rekondiční péče. rł' Procedu ru Li; považuje vstupní

zdravotní prohlídka lékařem k] výmlpní vyhodnocenímm'Iamm
pece.

3. Lázně prohlašujl, že L1: realizační smlouvě xava'zaly zajistit možnost aktivní ha využití volného času účastnñtú

pobytu formou specifikovanou m preambuli pod písmenem El této dohody.

4. Smluvnl strany o; dohodly, že úhrada nákladů 'IE rehabilitačné rakundiční péči bude probíhat .1:1 základě daňových

dokladů (faktur) vystavených lázněmi zasla ny'ch ČPZP F.” organizaci do 21 dnů po ukončení rehabilitačné rekondiční

péče jednotlivým účastníkům, neJ' později však do 204 12. 2025, s rozdělením vyúčtování na' organizaci ČPZP dle

podílů uvedených m přñooe ř. 1 této dohody.

5. Lázně prohlašují, že rehabilitačné rekondiční Déče bude sestavena vždy m základě vstupní lékařské prohlídky m

základě individuálního zd ravotního stavu každého účastníka pobytu,

V. Ostatní ujednání

1. Cena za rehabilitačné rekondiční péčí zahrnuje Cenu za procedu ry, cenu ve ubytování h; cenu u: stravování Cenu vr:

procedury 1P. Jeden den poskytnuté rehabilitačné rekondiční péče, cenu za ubytování m stravování, včetně rozpočtu

podílu úhrady ČPZP organizace ?E jednoho účastníka rehabílltačně rekondiční péče, obsahuje příloha č. 1 této

dohody.

Z. V případě předčasného ukončení rehabilitačné rekondiční péče účastníka pobytu bude u hrazena POUZE skutečně

vyčerpané péče i?, základě denních částek za vyčerpané procedury. ubytování k' stravování dle přílohy č 1 této

dohody.

3. V případě nemoci účastníka pobytu předloží účastník 5m potvrzení od této povinností musí organizace

předem účastníky poučitr

4. ČPZP je oprávněna provést v lázních minimálně jedenkrát ročně revizl poskytování rehabilitačné rekondiční péče

dle této dohody. Lázně umožní přístup do ubytovacích stravovacích prostor, včetně prostor pro poskytování

rehabilltačně rekondiční péče, Zároveň předložívyžádané záznamy 'A interního systému lázní průběh u poskytování

rehabilltačně rekondiční péče účastníkům rehabilitačné rekondičních pobytů. Součástí revize bude kontrola

hygienických podmínek skladování, přípravy a emvidela stravy. provedení bude vytvořen zápis

včetně fotografií kontrolova ných objektů. Dokumentace poslouží pro potřeby ČPZP dalších kontrolních subjektů.

Zároveň bude proveden rozhovor jednotlivými účastníky rehabilitačně rekondičního pobytu 'l'- účelem

subjektlvního hodnocení a možností tiskového výstupu do médiíČPZP z: organizace (rm udělení souhlasu účastníků).

5. Účastník pobytu, kterému byla poskytnuta rehabllitačně rekondiční péče, nasi-.í
odpovědnost

rła škodu způsobenou:

porušením ubytovacüro řádu čí pokynů lázní;

na majetku lázní n prostorách a vybavení objektu lázní, H: kterém bude poskytnula rehabilitačné

rekondiční péče;

l-ť



norušením jiného závazného právního předpisu.

6. Vzniklou škodu je účastník pobytu, kterém u je poskytována rehabllitační rekondiční péče, povinen uhradit formou

peněžité náhrady IE základě protokolu způsobené vyčíslené škodě podepsaného od povědným zástupcem lázní

účastníkem účastníka informovat nahradlt láznímpobytur Organizace je povinna pobytu předem povinnosti

způsobenou škodu. y;- škodu způsobenou účastníkem lázním neodpovídá ani organizace, ani ČPZP.

7. Účastníci dohody Jako správci osobních údajů odpovídají mi plnění svých povinnosti m3 vztahu ke zpracování

osobních údajů při vlnění této dohody m souvislostí li ní. Účastníci dohodv zavazujl přijmout taková opatření,

aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu E osobním údajům, kjejlch změně, zničení tí ztrátě.

neoprávněným přenosům. kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož kjinému zneužití osobních údajů

VI. Sankce

14 V případě. kdy účastník pobytu nahlášený lázním u, potvrzenou
účastí nenastoupí bez uvedení důvodu nr. pobyt.

zaplatí organizace lázním na jej ich výzvu smluvní pokutu JIIOI Kč ro každý jednotlivý případ a den prodlení, r.- tím, že

smluvní k bezdůvodne'mu L~ m každého účastníkaPokuta vztahuje prodlení nastoupením 90th jednotlivého

samostatně.

2. Smluvní pokutu je povinný účastník dohody povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy Tull bude doručena písemná

výzva oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení.

není dotčeno dalších ú'mstníkú ln» náhradu která vznikla v3. Zaplaoenírn smluvní 90kW právo dohody škody,

713551 porušení povlnnostl. jelisplnění bylo nmsmluvní pokutou.

4. Pov'mnosl. jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní pokutou, je povinny účdstmk dohody zavázán plnit po zaplaoení

smluvní pokuty.

5. Pokudje povinný účastník dohody v prodleníse zaplacením smluvní pokuty, je Povínen na písemnou výzvu 11mm

oprávněnemu účastníku dohody rovněž ú rok prodlení m: výši stanovené obecné závaznýml právními před plsy.

VII. ustanovení

1. Tato dohoda L1: uzavírá IE dobu určltou do 20. 12. 2025.

Z. Změny doplňky k této dohodě ie možné učlnlt
pouze písemně a: vzájemné dohodě účastnüu'z dohody formou

vzestupně číslovany'ch dodatků.

3. 0d této dohody, resp. od dosud nesplněné částí může ČPZP před uplynutím dohodnuté doby odstoupit okamžltou

účinností v případě legislatlvních změn, které nadále neumožní ČPZP tuto dohodu plnlt. ČPZPJe také oprávněna od

této od dosud částí t'. ukončení realizačnísmlouvy, resp. nesplněné odstoupit případě předčasného smlouvy.

Odstoupení od této dohody. resp. její dosud nespí něné části musí být provedeno písemně doručeno ostatním

účastníkům dohody, V případě odstou pení od této dohody, respr její dosud nesplněné části musí být provedeno

vyúčtování veškerou provedenou dosud neu hrazenou rehabilitačné reknndičnľ péči dle této dohndy dn 1

měsíce doručení ud této dohody lázním.
po Ddsluupení

4. Účastníci dohndy výslovně souhlasí uveřejněním této dohody v jejím plném rozsahu včetně příloh dodatkú m

Registru smluv, Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákuna Č, 340/2015 Sb., zákuna zvláštních

podmínkách účinnosri některých smluv, uveřejňová nl těchto smluv 'i registru smluv (lákon registru smluv), ve

znění pozdějších Předpisů. je pověřena ČPZP,

1-5. deolmrłanwývávlmtidnan'podpiwvšemiú'wstníkydohudy añčlnnustl dnerrruvsřejněnřviegistru smluv.,

6. všechny přílohv této dohody tvoří její nedílnouM

7. Účasmlci dohody shodně pro hlašu ÍÍ. že 31 ři'ľlľť :mnm před jejím !nápisem přečetli a že byla uzavřena
u

vzájemném projednání podle jejlch pravé svobodné ?ME určitě, vážně k srozumitelně El že m dohodly 1-, oelém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Tato dohoda vyhotovuje u; třech vyhotoveních, přičemž každý n účastníků dohody obdrží po jednom vyhotovení.

Seznam příloh;

Přlloha č. 1: Kalkulace ceny vt- jednoho účastníka pobytu

Příloha Č 2: Poukaz k účesu iI'Č rehabilitačné rekondiční péči v roce 2025

6



Organizace: /'

lng. MPH, LL,M. LLM.

předs představenstva m Ístopř sedkyně představenstva

AGEL 3.5. AGEL a.s.

Lázně:

V dne/ÍÝZDZE

u.mm: mm sunknm,

(z MSM”

=
:a

062 lu SM m lČ DPH, 5142010517224DPlL “2020517224

mem 714 471 .13.

PhDr. Katarína Lazo áková;

předseda představenstva

KÚPELE NOW SMDKOVEC, a.

ČPZP:

V Ostravě. dnef'yäzoz;

Ing. Vladimir Matla

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

7



č. 1:
701

rł: jednoho mg pobytu

Kalkulace ceny w jednoho účastníka pobytu

i i Počet dnů adennl

Cenazaprooedurynadenvkł 5357

Cena vr., ubytování i?, den n Kč 430

Cena vr. stravování ir. den n Kč

Celková ,1,1. u: den účastníka pobytu m Kč 1 516

Celková KŠIE EE účastníka www za celmvv' »účet dnů m

Kč
10 612

Pod"
ceny za rehabilitačné rekondiční Déčl hrazeny' ČPZP:

(cena m procedu ry u: den ›:« Dočet dnů) (75 ä ceny vr.,

ubytování a stravování na' den a počet dnů) v Kč

L'J 07D

Podíl
ceny

:a rehabilitačné rekondiční péłl hrazený

v4..- ›:<organizací: 125 94.
ceny u bytováni stravování ny. den

počet dnů) n Kč
1 542

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

TIMHTKHEI pobvlvlsou osvobozeny 5! ZIL'II!

läl



Příloha č 2: Poukal k účasti 114.' rehabilitačné rekondlční péči n roce 2025

[v]
fo

Cl Z Ceská průmyslová

I^J
MI;r- L- l.

vp zdravotní pojišťovna

Kód 205pojišťovny

H [OJ ,Il K U ,74

S účasti IB' rehabilitačné rekondiční péči (RRP) \'i III-[á EEE

Jméno a příjmení rok narození

Vysílajíu' organIzace:..„.....WM....4........_.„......,.....„...,....„.„..........,........,...„.,.„.„..... ...„

Pracovní xařazeni účastnlľal pracoviště vorganizacl

Misto pobytu

Termín vahytu délka pobytu:

Souhlasím absolvováním rehabilitačné rekondiční péče n uvedeném místě a termínu,

Datum převzetí poukazu

Pod pis účastníka při převzetípoukazu

Potvrzení absolvování RRP doplní lázně

výstupnívyhodnocení RRP:

Datum

Podpis z, razítko lékaře (zaměstnance) lázeňského zařízení

účastníkaPodpis pobytunwm

PO ukončení RRP odevzdat v lázních.potvrzený poukaz

IE rehabilitačné rekondiční péči pojištěncúrn ČPZP přispívá Česká prű myslová zd ravotní pojišťovna.

la'


